

KDF-502 110122

et, s.r.o.

FAKTÚRA č.110060

Dodávateľ:

TooNet, s.r.o.  
Seberínho 1  
821 03 Bratislava

**toonet**  
computer and network services

IČO: 44962070  
DIČ: [REDACTED]  
IČ DPH: [REDACTED]

Variabilný symbol: 110060  
Konštantný symbol: 0308  
Objednávka č.: ZoD zo dňa:

Odberať: IČO: 00699021  
DIČ:  
IČ DPH:

Ministerstvo zahraničných vecí Slovenskej re  
Hlboká cesta 2  
833 36 Bratislava 37

Číslo účtu:

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

15.12.2011

Dátum splatnosti:

14.01.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

15.12.2011

Konečný príjemca:

Dňa: 16-12-2011

Úvar:

Prílohy:

MINISTERSTVO ZAHRAN. VECÍ  
SLOVENSKEJ REPUBLIKY  
PODATĽNÁ

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe [REDACTED] MZV SR a ZU MZV SR fakturujeme Vám cenu za dodávku hardvéru bod 8.1 Zmluvy nasledovne:						
Etapa č.1	1	75 000,00		75 000,00 20%	15 000,00	90 000,00
Etapa č.2	1	89 800,00		89 800,00 20%	17 960,00	107 760,00
Etapa č.5	1	69 000,00		69 000,00 20%	13 800,00	82 800,00
Súčet položiek				233 800,00	46 760,00	280 560,00
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>						<b>280 560,00</b>

Neoddeliteľnou súčasťou faktúry sú akceptačné protokoly.

Vystavil:

**toonet** Seberínho 1  
821 03 Bratislava  
IČO: 44 962 070, IČDPH: [REDACTED]  
OR OS BA I, Odd.: Sro, v.č.: 60410/B

Okresný súd Bratislava I., Vložka 60410/B, Oddiel: Sro

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
233 800,00	20%	46 760,00	280 560,00

Prevzal:

Pečiatka:

Ekonomický a Informačný systém POHODA